ETAPA JARAGUA - GOIAS
19/02/2023

Ila ETAPA FUSCA CROSS 2023
PROVAS Jaragua - Goias 0,000 Km ._._.
CORRIDA - A 19/02/2023 13:40 . ......

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:38:45

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 57.562 +0.052 13:48:07.573
(99) ENIO MARTINS 10 59.909 +2.399 13:49:07.482
1 1:07.096 +9.115 13:39:54.650 1 59.710 +2.200 13:50:07.192
2 1:00.863 +2.882 13:40:55.513 12 1:05.197 +7.687 13:51:12.389
3 1:00.027 +2.046 13:41:55.540
4 59.930 +1.949  13:42:55.470 (54) MARCOS FERNANDES
5 58.614 +0.633 13:43:54.084 1 1:13.777 +17.205 13:40:03.933
6 58.715 +0.734 13:44:52.799 2 1:04.279 +7.707 13:41:08.212
7 59.093 +1.112 13:45:51.892 3 1:04.782 +8.210 13:42:12.994
8 57.981 13:46:49.873 4 1:07.756 +11.184 13:43:20.750
9 58.913 +0.932 13:47:48.786 5 1:02.310 +5.738 13:44:23.060
10 58.533 +0.552 13:48:47.319 6 1:01.501 +4.929 13:45:24.561
1 1:00.173 +2.192 13:49:47.492 7 1:01.229 +4.657 13:46:25.790
12 1:03.882 +5.901 13:50:51.374 8 1:06.684 +10.112 13:47:32.474
9 59.833 +3.261 13:48:32.307
(79) JOAO NETO 10 1:02.061 +5.489 13:49:34.368
1 1:04.818 +5.153 13:39:51.146 i 56.572 13:50:30.940
2 1:03.723 +4.058 13:40:54.869 12 58.190 +1.618 13:51:29.130
3 1:06.051 +6.386 13:42:00.920
4 1:02.337 +2.672 13:43:03.257 (85) ALEZANDRO
5 1:01.077 +1.412 13:44:04.334 1 1:08.286 +8.814 13:39:58.745
6 1:02.531 +2.866 13:45:06.865 2 1:09.037 +9.565 13:41:07.782
é 59.665 13:46:06.530 3 1:03.626 +4.154 13:42:11.408
8 1:00.476 +0.811 13:47:07.006 4 1:05.573 +6.101 13:43:16.981
9 59.803 +0.138 13:48:06.809 5 1:03.295 +3.823 13:44:20.276
10 1:00.115 +0.450 13:49:06.924 6 1:03.594 +4.122 13:45:23.870
11 1:00.003 +0.338 13:50:06.927 7 59.472 13:46:23.342
12 1:01.535 +1.870 13:51:08.462 8 1:04.428 +4.956 13:47:27.770
9 1:04.324 +4.852 13:48:32.094
(34) ISAIS MOURA 10 1:05.019 +5.547 13:49:37.113
1 1:07.173 +7.768 13:39:55.774 " 59.573 +0.101 13:50:36.686
2 1:03.902 +4.497 13:40:59.676 12 1:00.240 +0.768 13:51:36.926
3 1:02.328 +2.923 13:42:02.004
4 1:03.627 +4.222 13:43:05.631 (27) IGOR RODRIGUES
5 1:01.834 +2.429 13:44:07.465 1 1:07.902 +5.174 13:39:56.945
6 1:00.086 +0.681 13:45:07.551 2 1:03.681 +0.953 13:41:00.626
7 59.405 13:46:06.956 3 1:02.728 13:42:03.354
8 1:00.366 +0.961 13:47:07.322 4 1:07.087 +4.359 13:43:10.441
9 59.881 +0.476 13:48:07.203 5 1:07.840 +5.112 13:44:18.281
10 1:00.171 +0.766 13:49:07.374 6 1:26.450 +23.722 13:45:44.731
1 1:00.803 +1.398 13:50:08.177
12 1:00.923 +1.518 13:51:09.100 (07) BRANCO
1 1:42.413 13:40:32.753
(15) GUSTAVO ALVES
1 1:07.977 +11.477 13:39:57.464
2 1:18.879 +22.379 13:41:16.343
3 1:02.298 +5.798 13:42:18.641
4 1:00.335 +3.835 13:43:18.976
5 1:02.314 +5.814 13:44:21.290
6 1:01.475 +4.975 13:45:22.765
7 58.500 +2.000 13:46:21.265
8 59.582 +3.082 13:47:20.847
9 58.724 +2.224 13:48:19.571
10 58.126 +1.626 13:49:17.697
1" 56.500 13:50:14.197
12 57.590 +1.090 13:51:11.787
(3) KAREKAO
1 1:05.725 +8.215 13:39:53.583
2 1:04.012 +6.502 13:40:57.595
3 1:02.124 +4.614 13:41:59.719
4 1:13.551 +16.041 13:43:13.270
5 1:01.029 +3.519 13:44:14.299
6 59.168 +1.658 13:45:13.467
7 59.034 +1.524 13:46:12.501
8 57.510 13:47:10.011
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